
平成 30 年 9 月吉日 

 

 

お取引先各位 

 

株式会社 エーアイエス 

代表取締役社長 上野 直 

 

 

新製品「Mighty Checker EX」の発売のご案内 

 

 

拝啓 爽秋の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご愛顧をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では新製品「Mighty Checker EX」を 2018年 10月 1日より正式発

売させて頂くこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

本新製品は、本年７月に開催されました「国際モダンホスピタルショウ 2018」に参考

出展し、ご来場頂きました皆様には大変なご好評とご期待を頂戴しました。 

従来の「Mighty Checker」の性能を継承しながら、さらに医療機関様、グループ病院様

に適した機能を有し、見やすくお使い頂きやすい機能をご提供致します。 

現在ご愛顧頂いております「Mighty Checkerシリーズ」に加え、 

重ねまして今後とも弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 エーアイエス 

〒112-0002 東京都文京区小石川 2 丁目 23 番 11 号 常光ビル 

 営業本部直通 03-5800-5912 

 


